Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  26.08.2015                         № 626
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район  от 31 октября 2012 года № 285

 «Об утверждении структуры администрации муниципального
образования Кореновский район»

В  соответствии  со  статьей  25 Устава  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального образования Кореновский   район
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  31  октября  2012  года  №  285  «Об  утверждении  структуры
администрации муниципального образования Кореновский район» изменения,
изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Совета  муниципального
образования Кореновский район от  16 июня 2015 года № 598 «О внесении
изменений в решение Совета муниципального образования Кореновский район
от 31 октября 2012 года № 285  «Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Кореновский район».

3.  Опубликовать  данное  решение  в  средствах  массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН